Cornaca

Hauva. ob6pasoBaHuneEM
[leHKO Ky3HeuoBa
2023 . 2023 r.
ratatesibHoi paboTsbl
o6pa3oBaHus
E.H.MapTblHOBa
» 2023 T.
YYEBHbI MMNAH
MYHULMMNAIbHOTO BHOIKETHOIO YUYpeXxieHus
[OMNO/THUTENIbHOIO 06pa3oBaHNA 3KONOr0-6MOIOrNYECKNIA LLeHTP
MYHULMMNabHOTO 06pa3oBaHns TeMPIOKCKNIA paioH
Ha 1aHBapsa 2022-2023 yyebHblin rog - MO40
HaumeHoBaH HanmeHoBaHue Kon-so K Y> ecTBO Konn4yectBo 4acoB y4ebHbIX 3aHATUI B HeJento
No ne o6pa3oBaTeNbHO  Hepjenb B YacoB B 3a Becb CPOK 06yUeHUS B Tom uncne no rogam
mn HanpaBfeHHO nporpamMmmel rogy FO,D/He,qeﬂbeIX Ko1-BO Ko/-B0 nnau dﬁﬁK‘-I 1 2
cTH 06befUHEHNN qacos/ro,u, rpynn neTeii
0byueHus
no nporpamme
Ne L0
1 EcTecTBeH 36 .
HOHayu4Has FO Hblil HaTypanucT 72/2/1 4 34 288 288, 288 -

2 Konorus soAbl 36 72/2/1 8 122 576 Y4 576



3

4

5 EcTecTBEHHO
Hay4yHas

6

7

8

9

10

1 JleTHue
KPaTKOPOCHbIE
nporpammbi

Konoruns u
TBOPYECTBO

AKBapUyMMUCTUKA

JKo/iorna - Hayka
0 Aome

3eneHbIin Myp

Y auBuTENbHOE
pasom

TponoBMYOK

SKO0M0rnyeckui
Teatp

MacTepckas
npupoabl

Apy3ba npupoabl
Mopckoli naTpynb
FOHHaT

36

36

36

36

36

36

36

36

N

72/2/1

72/2/1

72/2/1

72/2/1

72/2/1

72/2/1

72/2/1

72/2/1

nToro:

NToro:

Bcero:

36/4
36/4
36/4

51
EENEN

12
63

51

15

33

115

23

149

119

53

714
34
34
32
100
814

360

72

144

576

144

576

504

504

3744
18
18
18
54

3798

360

72

144

1111111111111111

576

144

576

504

504

3744
18
18
18
54

3744 ..

%

360

72

144

576

144

576

504

504

3744

18*
18
18
54

3744



