Согласовано: АДМИ

Начальник управления образованием

Е.В. Руденко

ушу 2023 г.

Согласовано:

Начальник отдела воспитательной работы

и дополнительного образования

а артимов Е.Н.Мартынова

» exebana 2023 r.

Утверждаю:

Директор МБУДО ЭБЦ

И.П. Кузнецова

« 9 » якобара 2023 г.

Протокол недсовета МБУДО ЭБЦ от «9» января 2023,г. № 3

учебный план

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования эколого-биологический центр муниципального образования Темрюкский район на 1 января 2022-2023 учебный год – ПФДО

Γ	№ п\п	Наименован	Наименование образовательной программы объединений	Кол-во недель в году	Копичество масов в год/недельных часов/год обучения по программе ПОДО	Количество часов учебных занятий в неделю						
		ие направленно сти				За весь срок обучения				В том числе	по годам	
-						Кол-во групп	Кол-во детей	план	факт	1	2	
	1	Естествен нонаучная	Юный натуралист	36	72/2/1	4	34	288	288	288		
	2		Экология воды	36	72/2/1	8	122	576	576	576	=	

3		Экология и	36	72/2/1	5	51	360	360	360	-1516
		творчество						16	2.10 15 75	1614
4		Аквариумистика	36	72/2/1	1	15	72	72	72	
5	Естественно научная	Экология – наука о доме	36	72/2/1	2	33	144	144	144	±
6		Зеленый мир	36	72/2/1	8	115	576	576	576	
7		Удивительное рядом	36	72/2/1	2	23	144	144	144	
8		Троповичок	36	72/2/1	8	149	576	576	576	-
9		Экологический театр	36	72/2/1	7	119	504	504	504	-
10		Мастерская природы	36	72/2/1	6	53	504	504	504	-
-	Итого:					714	3744	3744	3744	_
1	Летние	Друзья природы	2	36/4	4	34	18	18	18	_
2	краткоросные	Морской патруль	2	36/4	4	34	18	18	18	-
3	программы	Юннат	2	36/4	4	32	18	18	18	-
	Итого:					100	54	54	54	-
Всего:					63	814	3798	3744	3744	-